
 
UCHWAŁA NR LXIV/395/23 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówno przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego w sprawie pisma Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Dąbrówno do przeprowadzenia postępowania  
wyjaśniającego w sprawie pisma Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 12 czerwca 2023 r.  sygn. 
PN.40.175.2023. 

2. Postępowanie wyjaśniające Komisja Rewizyjna winna zakończyć do dnia 21 lipca 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXIV/395/23 z dnia05 lipca 2023 roku w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Dąbrówno przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w sprawie pisma Wojewody 

Warmińsko - Mazurskiego z dnia 12 czerwca 2023 r.  

 

W dniu 13 czerwca 2023 roku wpłynęło do Biura Rady pismo Wojewody Warmińsko - Mazurskiego sygn. 

PN.40.175.2023 w sprawie przeprowadzenia postepowania wyjaśniającego dotyczącego Radnego Rady 

Gminy Dąbrówno w sprawie utraty przez Radnego biernego prawa wyborczego - braku zamieszkiwania na 

terenie Gminy Dąbrówno. Zgodnie z art. 18 a ust. 4 w/w ustawy Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania 

zlecone przez Radę w zakresie kontroli. 

 

 W związku z powyższym Rada Gminy Dąbrówno zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie 

postępowania wyjaśniającego w tym zakresie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/395/23 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


